
PLĂTITOR
(R) S.R.L. TERMPROVIT

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD47AG000000022511757602

1005608001520

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Stefan Voda

BENEFICIAR

(R) IMSP Centrul de Santate Hrbovat 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD51ML022510000000000468
1013600038947

Garania pentru oferta la procedura de achiziie publiaca  nr. 21181111 
 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1709537586418 din 04.03.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 2 1 : 4 6

27 martie 2024 
21:46:00

27 martie 2024 
21:46:00

001

PLATITI: 8321-89 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Ludmila Cernei

Victor Pronoza

internet-banking

U 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Mii Trei Sute Douăzeci şi Unu LEI şi 89  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1613 27 martie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-03-27T22:22:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




